Et quod ubi certa pena non imponitur, ejus arbitrio est imponenda; & quando id procedat? Riccius part. 3. collect. 559.

Et an pena imponi possit, ubi jure non statuta? Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 276.

7 Dupli pena non est quis puniendus, cap. 2. ubi Acuña, num. 4. distinct. 5.

Et pluribus penis diversis legibus delicto impositis, quā sit vindicandum, & an omnibus? Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 39. Giurba conf. 25. & 26. Cabal. cas. 2. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 33. Menoch. de Recuper. possess. remed. 9. à num. 3. 8. & de Arbitr. quest. 85. ubi an iudicis sit electio? & quest. 94. & 97.

Et an una pena alteram tollat? Greg. Logez in l. 4. gloss. 2. tit. 28. part. 7. Ceval. Comm. quest. 626.

Et quando pena duplicari debeat? Cabal. cas. 51.

Et an statuti pena faciat cessare juris communis penam? Ciriacus controv. 506.

8 Pena, quā parti debetur, ejus est, & à judice neque remitti, neque permutari quit. Segura 2. p. Director. cap. 11. num. 18.

9 Pena legis, vel statuti, an locum habeat, si actus sit nullus. Segura 2. p. Director. cap. 15. à n. 21. Molin. lib. 2. de Primig. cap. 16. num. 17. 19. & 20. Gutierrez lib. 2. Pract. quest. 4. n. 3. & 6. Valenç. conf. 32. Narbon. in l. 10. gloss. 5. à num. 11. tit. 6. lib. 1. Recop. Olea de cess. iur. tit. 2. quest. 5. Gonçal. in reg. 8. gloss. 57. à num. 29. Gomez in l. 80. Taur. num. 31.

10 Pena imponenda, in specto delicti tempore, non sententiae. Gutierrez lib. 1. Pract. quest. 35. num. 4. vers. Si verò.

11 Qui de pena criminis pacifcitur, an illud confiteri videatur? Gutierrez lib. 1. Pract. quest. 35. num. 4. vers. Si verò.

12 De pena sibi ex delicto debita, an possit judex cum reo pacisci? Gutierrez lib. 1. Pract. quest. 35.

13 Puniendus quis in eo, in quo delinquit. Gutierrez lib. 1. pract. quest. 39. num. 13. Sapient. cap. 11. ibi: Quia per quae peccar quis, per ea torquetur.

14 Quae pena corporalis sit: Salg. de Protect. 2. p. c. 4. à num. 163.

Et an pena relegationis? Carlev. de judic. tit. 1. dissp. 2. num. 751. Riccius part. 2. collect. 289.

Et an, & quando arbitraria? Ciriaco. controv. 66.

15 De pena imponendi signa in fronte. Salg. de Protect. 2. p. cap. 4. à num. 208. Gom. in l. 80. Taur. num. 27.

16 A pena legis non appellatur: à declaratione in eam incisum esse, appellatio admittitur ad utrumque. Salg. de Protect. 2. p. cap. 5. à num. 32. & cap. 8. num. 66.

17 Pena ex parte recipientis eam, lucrum, non damnum continet. Carlev. de judic. tit. 3. dissp. 1. num. 26. & dissp. 25. num. 15.